Муниципальное образование сельское поселение Сингапай
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.12.2011                                                                                      № 143

О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Сингапай от 30.08.2011 № 92

«О порядке введения особого противопожарного режима на территории
сельского поселения Сингапай»

На  основании  ст.  30  Федерального  закона  от  21.12.1994  №  69-ФЗ  «О
пожарной  безопасности»  (с  изменениями  на  29.12.2010),  Правил  пожарной
безопасности в РФ ППБ 01-03, утвержденных приказом МЧС РФ  от 18.06.2003 №
313, в соответствии с Постановлением Губернатора ХМАО-Югры от 27.08.2011 №
312-п  «О  порядке  введения  особого  противопожарного  режима  на  территории
Ханты-Мансийского  автономного  округа-Югры»,  а  также  в  целях  приведения  в
соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  В  приложение  к  постановлению  администрации  сельского  поселения
Сингапай от 30.08.2011 № 92 «О порядке введения особого противопожарного
режима  на  территории  сельского  поселения  Сингапай»  внести  следующие
изменения:

1.1.   Пункт  1  Порядка  введения  особого  противопожарного  режима  на
территории сельского поселения Сингапай изложить в следующей редакции:

«1.  Настоящий Порядок установления особого противопожарного режима
на территории сельского поселения Сингапай разработан в соответствии со ст. 30
Федерального  закона  от  21.12.1994  №  69-ФЗ   «О  пожарной  безопасности»,
Правилами пожарной безопасности в РФ ППБ 01-03,  утвержденными приказом
МЧС РФ  от 18.06.2003, № 313, Постановлением Губернатора ХМАО - Югры от
27.08.2011 № 312-п «О порядке введения особого противопожарного режима на
территории Ханты-Мансийского автономного округа - Югры».

1.2.  Пункт  2  Порядка  введения  особого  противопожарного  режима  на
территории сельского поселения Сингапай изложить в следующей редакции:

«2.  Противопожарный  режим  -  правила  поведения  людей,  порядок
организации  производства  и  (или)  содержания  помещений  (территорий),

обеспечивающие предупреждение нарушений требований пожарной безопасности
и тушение пожаров».

1.3.  В  абзаце  4  пункта  3  Порядка  введения  особого  противопожарного
режима на территории сельского поселения Сингапай слово «ставшие» заменить
на слово «поставившие».

1.4.  В  абзаце  5  пункта  6  Порядка  введения  особого  противопожарного
режима на территории сельского поселения Сингапай слово «района» заменить
на слово «поселения».

1.5.  В  абзаце  12  пункта  6  Порядка  введения  особого  противопожарного
режима на территории сельского поселения Сингапай исключить слова «района
и».

1.6.  В  пункте 8  Порядка введения  особого  противопожарного  режима на
территории  сельского  поселения  Сингапай  слова  «на  территории  района»
заменить на слова «на территории поселения».

2.  Настоящее  постановление  подлежит  официальному  опубликованию
(обнародованию) в бюллетене «Сингапайский вестник» и вступает в силу после
опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения И.Г.Шутяев

2

	Муниципальное образование сельское поселение Сингапай
	Нефтеюганский район
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	АДМИНИСТРАЦИЯ
	СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ

		2022-12-07T15:22:56+0500
	Куликов Владимир Юрьевич